Abb. 175

BRUCKNER/LEISIBACH, *Scriptoria XIII*, p. 55–58 (Lit.), 61, 106, Tf. XXIX, XXXII; LEISIBACH, *Iter III*, p. 124–129 (Lit., Abb.); *LIVRES SEDUNOIS* p. 75–78 (Abb.), 99.

339

SITTEN, Kapitelsarchiv 20

Sitten 1462 Jan. 16

MISSALE Sedunensis ecclesie.

Pg., VIII + 192 ff., 32 × 24, 2 col. 23 × 16,5 (7), 30–32 Z., ff. 90r–93v Quadratnotation auf 4 Linien, 1r Wappen, 93v Kanonbild, Init. orn., Bord., Init., cf. Lit. (LEISIBACH, *Iter*), rubr.

E. 15./16. Jh., Leder auf Holz, Stempel, Beschläge, Schließbänder, Spiegelblätter Fragm. Kanzleiregister für Sitten, 1310–1311.

DATIERUNG,
SCHREIBER,
AUFTRAGGEBER,
ORT

*Finito libro sit laus gloria christo. Qui sciet corrigere semper corrigat. Vt error euacuetur et ueritas exaltetur. Et scandalum euitetur et ex caritate corrigat Et deus sibi retribuatur. Explicit presens missale secundum usum venerabilis Sedunensis ecclesie. Quod scribi fecit. Reuerendus In christo pater et dominus. dominus Waltherus dei et apostolice Sedis gratia Episcopus Sedunensis. prefectus et Comes vallesij. Per me Johannem luppi de aychach diocesis Augustensis, etc. Quodquidem missale finiui et compleui Seduni in Castro maiorie. die. xvi. mensis Januarii. Anno a natiuitate sumpto. Millesimo quatercentesimo sexagesimo secundo. Indicione decima, f. 184va–b. Von der Hand des Johannes Luppi auch ff. 185ra–190ra. Siehe Schreiberverzeichnis. **Abb. 284***

BESITZER
LITERATUR

Wappen der Supersaxo, f. 1r. *Capitulum Sedunense*, f. 192vb, Hand des 15. Jhs.

BRUCKNER/LEISIBACH, *Scriptoria XIII*, p. 64–68 (Lit.), 79, 106, Tf. XXXV; LEISIBACH, *Iter III*, p. 129–134 (Lit., Abb.); *LIVRES SEDUNOIS* p. 13, 79–81 (Abb.), 99.

340

SITTEN, Kapitelsarchiv 21

Sitten 1455 April 1

MISSALE ad opus magni altaris ecclesie vallerie et altaris sancte Katerine.

Pg., A + VIII + 246 + B ff., 39,5 × 29, 2 col. 28 × 20 (9), 30 Z., f. 119bis^v Kanonbild, Init. orn., Bord., Init., cf. Lit. (LEISIBACH, *Iter*), rubr.

E. 1571 (Datum auf Vorderdeckel), Leder auf Holz, Streicheisenlinien, Stempel, Schließbänder. F. Br Papsturk., Rom 1428 III 30.

DATIERUNG,
SCHREIBER,
AUFTRAGGEBER

Finito libro sit laus gloria christo. Qui sciet corrigere semper corrigat. Vt error euacuetur et veritas exaltetur. Et scandalum euitetur et ex caritate. corrigat. Et deus sibi retribuatur, f. 244ra.

*Explicit presens missale die prima mensis aprilis. per me matheum Rondelli clericum et scriptorem ad opus venerabilis viri <domini> [ergänzt] petri Regis can.[oni]^{ci} sedunensis. Curatique beonis et culi gebennensis dyocesis. qui eum scribere fecit ad opus magni altaris ecclesie vallerie et altaris sancte Ka[te]rine. et non aliorum. Pro suo anniuersario quolibet anno fiendo. Anno a .natiuitate domini. .M^o. .CCCC^o. l quinto. Ita est per me. M.[athe]^{us} Rondelli, f. 244vb, Ff. 246va–b wohl ebenfalls von Rondellis Hand. Siehe Schreiberverzeichnis. **Abb. 240***